
КАДЕТСКА ЖЕНСКА 
РАКОМЕТНА ЛИГА  

АДРЕСАР НА РАКОМЕТНИ КЛУБОВИ 

СЕЗОНА 2021/2022 



ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЖРК ДЕСПИНА

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Леце Котески бр.23, Прилеп

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Бранимир Димков, 075/200-227

ЖРК МЕТАЛУРГ

АДРЕСА НА КЛУБОТ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ

Ул. Јани Лукровски бр.6, Скопје

Филип Христов, 072/310-392

filiphristov.rkm@gmail.com / www.zrkmetalurg.mk

АвтокомандаСПОРТСКА САЛА / АДРЕСА

БОЈА НА ДРЕСОВИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

Црн - Син

Зелен - Црвен

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА despinark@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Ристе Ристески Ричко, нас. Точила, Прилеп
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црвен - Син

БОЈА НА ДРЕСОВИ Жолт - Зелен

Известува

mailto:despinark@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Видое Смилевски Бато бр.10/2-24 - Скопје

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ
Индира Кастратовиќ 070/243-777,                                     

Марија Папуџиева 071/247-213

ЖРК ВАРДАР

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Жолт

zrk.kumanovo@yahoo.com

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Перо Наков, Ул. Моша Пијаде бб
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Известува

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА naceva12@yahoo.com

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Црн

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Бел - Црвен

ЖРК КУМАНОВО

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СЦ Јане Сандански, Бул.Асном бр.1
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црвен - Црн

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. Октомвриска револуција бр.40, Куманово

Никица Кипријановски, 070/221-298

mailto:zrk.kumanovo@yahoo.com
mailto:naceva12@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА 26ти Април, Гевгелија
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Жолт - Црн

АДРЕСА НА КЛУБОТ Бул. 1-ви Мај 200, Битола

ЖРК ПЕЛИСТЕР

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС Боро Чурлевски
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Известува

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Тања Бикова - Гевгелија

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Татјана Бојкова, 078/429-200

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА zrkgvg@gmail.com

БОЈА НА ДРЕСОВИ Црвен - Темно син

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Црн

Бел - ЗеленБОЈА НА ДРЕСОВИ

zrkpelister2012@yahoo.com

Јован Василев, 077/707-333

mailto:zrkgvg@gmail.com
mailto:zrkpelister2012@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

АДРЕСА НА КЛУБОТ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА slobodan.civlacki@hotmail.com
СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Автокоманда

Ул. Бледски договор 3/1-4, Скопје

Слободан Чивлачки, 071/264-494

jcvetanovska@gmail.com, fb: ЖРК Ѓорче

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ Зелен - Син

Известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Бел - Црн - Син

ЖРК ШАМПИОН

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Христо Батанџиев, Ул.1 бр.62, С.Ново Село - Ѓ.Петров
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Зелен - Розев -Бел

БОЈА НА ДРЕСОВИ Зелен -Жолт

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
ЖРК

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. Лихнида бр.3, Скопје

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Јасмина Цветановска, 072/742-093

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА

mailto:slobodan.civlacki@hotmail.com
mailto:jcvetanovska@gmail.com,%20fb:%20ЖРК%20Ѓорче


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА nikolcekostovski@yahoo.com / profeniks@t-home.mk

ЖРК ФЕНИКС 
АМС

АДРЕСА НА КЛУБОТ Игњат Атанасовски Бр.17, Веро 4 - локал 3

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Николче Костовски 070/339-689

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА Боро Чурлевски/Павел Шатев
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Сабота 11 часот

БОЈА НА ДРЕСОВИ црна-бела/сива - црвена/сина

БОЈА НА ДРЕСОВИ бела/сина/портокалова

ЖРК 
СТРУЖАНКА

АДРЕСА НА КЛУБОТ Ул. ЈНА бр.60, Струга

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ
Трпеновски Јован, 070/212-512 - 046/780-512 Трпеновска 

Даниела 071/212-947 - 046/780-512
ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА drjovce@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ Нико Нестор, Резервна: СРЦ Тими
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
Известува

БОЈА НА ДРЕСОВИ Син - Бел

БОЈА НА ДРЕСОВИ Повеќебојни

mailto:drjovce@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК ЈЕХОНА

АДРЕСА НА КЛУБОТ ПАТАРНИЦА БР 9/2-ГОСТИВАР

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ГАЗМЕНД АБДИЈА   072/271-588

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА
khjehona19@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА С.Ц РИНИЈА-ГОСТИВАР
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 18:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИВ-СИВ/ЖОЛТ-СИВ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ПОРТОКАЛОВ

ЖРК ИЛИНДЕН 
ВАРДАР

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ.2 бр.22 - Населба Илинден - Скопје

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Александра Јанев 078/352-401

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА ane_stamenkovik@hotmail.com
СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - Н.ИЛИНДЕН 

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ БЕЛО-ЦРВЕНА / ВИОЛЕТОВА-РОЗЕВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЗЕЛЕН / СИН

mailto:khjehona19@gmail.com
mailto:ane_stamenkovik@hotmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК САНИ 14

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ. ПЕРЕ ТОШЕВ - ОХРИД

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ АЛЕКСАНДРА ЏАМТОСКА 076/710-876

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА aleksandra_dz@live.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СС ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ - ВЕЛГОШТИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА 11:00ч

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН / БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ / БЕЛ

РК ЛИХНИД 2012

АДРЕСА НА КЛУБОТ ПРВА МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГАРА БР.4 - ОХРИД

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ БИЛЈАНА БОГДАНОВА-СМИЛЕВСКА 078/910-427

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rklihnid2012@gmail.com
СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ - ОХРИД

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН / БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ / ЗЕЛЕН / РОЗЕВ

mailto:aleksandra_dz@live.com
mailto:rklihnid2012@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЖРК ДЕЛЧЕВО 
ВАРДАР

АДРЕСА НА КЛУБОТ НИКОЛА Ј. ВАПЦАРОВ - ДЕЛЧЕВО

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ГОРАН ВЕЛКОВ 078/291-470

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rakometenklubdelcevo@ymail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ М.М. БРИЦО - ДЕЛЧЕВО
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 14:00ч

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ / ВИОЛЕТОВ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ / ПОРТОКАЛОВ

ЖРК 
БРЕГАЛНИЦА 

ПЛУС 
АДРЕСА НА КЛУБОТ ОСОГОВСКА БР.8Б - ДЕЛЧЕВО

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ДРАГАН ПЕШОВСКИ 071/350-949

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА dragan_pesovski@yahoo.com
СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СОУ М.М. БРИЦО - ДЕЛЧЕВО

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА / НЕДЕЛА

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН / БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРВЕН / ЦРН

mailto:rakometenklubdelcevo@ymail.com
mailto:dragan_pesovski@yahoo.com

